

ملت ما پیشرفتها ثابت کرد که در سایه آمریکا زندگی نکردن به معنای عقب ماندگی نیست.



ملت ما ثابت کرد وابسته نبودن به امریکا و قدرتهای بزرگ نه فقط موجب عقب افتادگی نیست بلکه موجب پیشرفت است دلیل واضح این است که شما این سی سال جمهوری اسلامی را مقایسه کنید با سی سال بعضی از کشورهای که در سایه امریکا زندگی کردند دل خودشان را به سالی دو سه میلیارد دلار کمک امریکا خوش کردند و تسلیم امریکا شدند ببینید آنها کجایند و ما کجاییم.

به مناسبت فرا رسیدن روز ۲۰ فروردین سالروز شهادت سید مرتضی آوینی سید اهل قلم



...با شروع کار جهاد سازندگی در سال ۵۸ به روستاها رفتیم که برای خدا بیل بزنیم بعدها ضرورت‌های موجود رفته رفته ما را به فیلم‌سازی کشاند...

دکتر زین‌العابدین

سالروز شهید اهل قلم سید مرتضی آوینی، جبارگوی چه‌حق علی‌باقر لاکرانی می‌باریم.

مقام معظم رهبری

هر پیشرفت علمی یک حرکت بزرگ و یک بشارت بزرگ به این ملت است و مسئله‌ی هسته‌ای توانست به این ملت عزت نفس بدهد. این یکی از ابعاد اهمیت کار شماست.

۲۰ فروردین، روز ملی فناوری هسته‌ای بر همه ایرانیان سرافراز و غیور همکاران محترم مبارک و فرخنده باد.

اصفهان : خیابان هزار جریب ، سازمان جهاد کشاورزی استان

پایگاه مقاومت بسیج تلفن : ۰۰۶ ۷۹۱۳۰۰۶ دورنگار ۷۹۱۳۲۴۲



دوهفته نامه علمی، فرهنگی، سیاسی، اجتماعی

بسیج

# صراط

مستقیم

۱۶

پایگاه مقاومت بسیج شهید آوینی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان  
سال اول / شماره شانزدهم ( فروردین ۱۳۹۲ )



خزان زود هنگام و کبود شدن  
یاس بوستان پیامبر (ص) ،  
تسلیت باد .

## مطالبات ولایت

يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اتَّقُوا اللَّهَ وَتَنظُرْ نَفْسًا مَا قَدَّمَتْ  
لِدَيْهِ وَأَتَّقُوا اللَّهَ إِنَّ اللَّهَ خَبِيرٌ بِمَا تَعْمَلُونَ (حشر/۱۷)

ای کسانی که ایمان آورده اید از خدا بترسید و هر کسی  
بنگرد که برای فردا چه پیش فرستاده است و از خدا  
بترسد که خدا به آنچه می کنید آگاه است.

رسول خدا (صلی الله علیه وآله) می فرمایند: حَاسِبُوا أَنْفُسَكُمْ  
قَبْلَ أَنْ تُحَاسَبُوا وَزُنُوهَا قَبْلَ أَنْ تُزَوَّاهَا وَتَجَهَّزُوا لِلْعَرْضِ الْأَكْبَرِ؛  
(بجاری/۷۳:۷۰) خویشتن را محاسبه کنید قبل از آنکه به حساب  
شما برسند و خویش را وزن کنید قبل از آنکه شما را وزن  
کنند و آماده شوید برای عرضه بزرگ (روز قیامت)

پیش از آنکه مورد حسابرسی قرار گیرید خود به حساب  
نفستان برسید و پیش از آن که سنجیده شوید خود نفستان  
را در ترازوی سنجش بگذارید و برای آن حسابرسی بزرگ  
آماده شوید.

و امام کاظم (ع) فرمود: لَيْسَ مِنَّا مَنْ لَمْ يُحَاسِبْ نَفْسَهُ فِي  
كُلِّ يَوْمٍ (اختصاص/۳۶)

از ما نیست کسی که هر روز به حساب خود رسیدگی نکند.

و علی (ع) فرمودند: مَنْ حَاسَبَ نَفْسَهُ سَعِدَ (بزم/۷۸۷)

هر که نفس خود را حسابرسی کند نیکبخت شود.

رهبر معظم انقلاب در پیام نوروزی خود فرمودند:

سال تحویل حد فاصلی است بین یک پایان و یک آغاز  
پایان سال گذشته و آغاز سال نو. البته نگاه عمده ما باید  
به طرف جلو باشد. سال نو را ببینیم برای آن خودمان را  
آماده و برنامه ریزی کنیم

اما حتما نگاه به پشت سر و راهی که طی کرده ایم هم  
برای ما مفید است. برای اینکه ببینیم چه کرده ایم. چگونه  
حرکت کرده ایم. نتایج کار ما چه بوده است و از آن  
درس بگیریم و تجربه بیاموزیم.

سال ۹۱ مثل همه سالها، سال متنوع و دارای رنگها و نقشهای  
گونگون بود، شیرینی داشت تلخی هم داشت زندگی انسانها  
همیشه دارای نشیب و فراز است مهم این است که از نشیبها خارج  
شویم و خودمان را به اوجها برسانیم.

آنچه در طول سال ۹۱ از جنبه مواجهه ی ما با جهان استکبار آشکار  
و واضح بود سختگیری دشمنان بر ملت ایران و جمهوری اسلامی  
بود

البته این ظاهر قضیه است و باطن آن ورزیدگی ملت ایران و  
پیروزی او در میدانهای مختلف بود. وعمدتا در عرصه سیاسی و  
اقتصادی بود

در عرصه اقتصادی گفتند که می خواهند ملت ایران را بوسیله  
تحریم فلج کنند اما نتوانستند و ما در میدانهای مختلف به فضل و به  
توفیق الهی به پیشرفتهای زیادی دست پیدا کردیم.

البته در زمینه اقتصادی به مردم فشار وارد آمد و مشکلاتی ایجاد شد  
بخصوص که اشکالاتی هم در داخل وجود داشت برخی از  
کوتاهی ها و سهل انگاری ها انجام گرفت که به نقشه های دشمن  
کمک کرد لیکن در مجموع، حرکت نظام و مردم یک حرکت رو  
به جلو بوده است و انشاءالله آثار و نتایج این ورزیدگی را در  
آینده خواهیم دید.

در عرصه سیاست از یک جهت همت آنها این بود که ملت ایران  
رامنزوی کنند از جهت دیگر ملت ایران را دچار دودلی و تردید  
کنند همت آنها را کوتاه و ضعیف کنند درست عکس این عمل شد.  
نه فقط نتوانستند سیاستهای بین المللی و منطقه ای ما را محدود  
کنند بلکه حتی نمونه هایی از قبیل اجلاس جنبش غیر متعهدها با  
حضور تعداد کثیری از سران و مسئولان کشورهای اسلامی جهان  
در تهران تشکیل شد و دنیا به چشم تکریم و احترام به جمهوری  
اسلامی و به ملت عزیز ما نگریست. در زمینه مسائل داخلی مردم  
عزیز ما در آنجائی که امکان و موقعیت ابراز احساسات وجود  
داشت عملا در ۲۲ بهمن آنچه را که لازمه حماسه و شور بود از  
خود نشان دادند از سالهای دیگر پرشورتر و متراکم تر در صحنه  
حاضر شدند.

یک نمونه دیگر هم حضور مردم خراسان شمالی در بحبوحه  
تحریمها بود. کارهای بزرگی هم بحمدالله در طول سال انجام  
گرفت است:

تلاشهای علمی - کارهای زیربنائی - تحرک فراوان مسئولین و  
مردم - زمینه ها برای حرکت رو به جلو و انشاءالله جهش فراهم  
شده است.

سال ۹۲ برابرچشم انداز امیدوارانه ای که به لطف پروردگار و  
همت مردم مسلمان ما ترسیم شده است سال پیشرفت و تحرک و  
ورزیدگی ملت ایران خواهد بود نه به این معنا که دشمنی  
دشمنان کاسته خواهد شد بلکه به این معنا که آمادگی ملت ایران  
بیشتر و حضور او موثر تر و سازندگی آینده این ملت به دست  
خودشان و با همت با کفایت خودشان انشاءالله بهتر و امیدبخش  
تر خواهد شد.

البته آنچه را که در سال ۹۲ در پیش رو داریم باز عمدتا در دو  
عرصه مهم اقتصاد و سیاست است در عرصه اقتصادی به تولید ملی  
باید توجه شود ترویج تولید ملی و حمایت از کار و سرمایه ایرانی  
یک مسئله بلندمدت است و باید با همت بلند و پشتکار پیش بروند.  
در زمینه امور سیاسی کار بزرگ سال ۹۲ انتخابات ریاست  
جمهوری است که در واقع مقدرات اجرائی و سیاسی و به یک  
معنا مقدرات عمومی کشور را برای چهارسال آینده برنامه ریزی  
می کند انشاءالله مردم با حضور خودشان در این میدان هم  
خواهند توانست آینده نیکی را برای کشور و برای خودشان رقم  
بزنند.

البته لازم است در هر دو زمینه (سیاسی و اقتصادی) حضور  
مردم حضوری جهادی باشد با حماسه و با شور باید وارد شد  
با همت بلند و نگاه امیدوارانه با دل پر امید و پر نشاط و با  
حماسه آفرینی باید به اهداف خود رسید. با این نگاه، سال  
۹۲ را به عنوان سال

## حماسه سیاسی و حماسه اقتصادی

نامگذاری می کنیم، و امیدواریم به فضل پروردگار این مهم  
به دست مردم عزیزمان و مسئولان دلسوز کشور تحقق پیدا  
کند.